
2025 年 6月 16日 

お客様各位 

オーブ株式会社 

ほのかスポーツクラブ 

支配人 岩崎敦志 

 

 

 

「ほのかアリーナ」レンタルコート終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度当クラブで運営しておりますほのかアリーナのレンタルコートに

つきまして下記の通り、変更させて頂くこととなりましたのでお知らせいたし

ます。これまでほのかアリーナをご利用いただきまして誠にありがとうござい

ました。 

 

ほのかスポーツクラブ自体はこれまでと変わりなく営業して参りますので、引

き続きご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. 弊社レンタルコート営業終了日：2025年 8月 31日(日) 

 

2. 2025 年 9 月 1 日(月)からは、新しい運営会社での営業開始の予定です。

つきましては詳細が決まり次第改めてご案内申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


